
 5,293

204

21

387

664

466

167

179

160

271

603

346

576

436

462

123

113

48

1

28

21

17

－

475

17

1

46

32

33

12

17

8

22

77

44

58

44

36

12

10

1

－

2

3

－

－

 1,576

46

7

72

215

147

61

41

32

61

200

100

195

144

160

34

31

15

1

4

8

2

－

 3,242

141

13

269

417

286

94

121

120

188

326

202

323

248

266

77

72

32

－

22

10

15

－

 805,551,800

 31,093,000

 3,838,600

 57,208,400

 104,730,200

 71,607,400

 24,408,600

 30,175,000

 25,615,600

 42,190,600

 91,596,000

 47,953,600

 82,800,200

 64,572,800

 71,437,400

 19,288,200

 19,012,800

 6,915,600

 149,600

 4,535,600

 3,753,600

 2,669,000

－

 9,720,600

 346,800

 20,400

 928,200

 652,800

 663,000

 234,600

 387,600

 163,200

 438,600

 1,550,400

 877,200

 1,244,400

 897,600

 724,200

 244,800

 204,000

 20,400

－

 40,800

 81,600

－

－

 299,805,200

 9,173,200

 1,829,200

 15,123,200

 40,276,400

 27,186,400

 9,792,000

 11,274,400

 7,092,400

 12,988,000

 40,167,600

 16,170,400

 32,136,800

 25,731,200

 30,015,200

 7,262,400

 7,792,800

 1,999,200

 149,600

 1,128,800

 2,142,000

 374,000

－

 496,026,000

 21,573,000

 1,989,000

 41,157,000

 63,801,000

 43,758,000

 14,382,000

 18,513,000

 18,360,000

 28,764,000

 49,878,000

 30,906,000

 49,419,000

 37,944,000

 40,698,000

 11,781,000

 11,016,000

 4,896,000

－

 3,366,000

 1,530,000

 2,295,000

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 2月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：本表不含複檢費用。

 中華民國101年 4月13日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


